

Başkan Yüksel yeni sahil yolu projesi çalışmalarını yerinde inceledi

Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel, yeni kurulan Cumhuriyet mahallesine ve Tekirdağ şehir merkezine büyük değer katacak olan Alkaya Mevkii'nden Değirmenaltı mahallesine kadar uzanan yeni sahil hattı projesi çalışmalarını yerinde inceledi. Alkaya Mevkii'nden başlayarak Değirmenaltı mahallesine bağlanan yeni sahil kordonu projesi, içerisinde yürüyüş ve bisiklet yolu, dinlenme alanları ve kafeteryalar, su sporlarının da yapılabileceği alanları barındıran yeni bir çekim merkezi olarak planlanıyor. Proje tamamlandığında, Süleymanpaşa yeni bir sahil şeridinin yanı sıra şehrin turizm potansiyelini arttıracak bir yaşam merkezi hayata geçirilmiş...

Giriş Tarihi: 10.2.2021 10:15 Son Güncelleme: 10.2.2021 11:00

ABONE OL

Google News



Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel, yeni kurulan Cumhuriyet mahallesine ve Tekirdağ şehir merkezine büyük değer katacak olan Alkaya Mevkii'nden Değirmenaltı mahallesine kadar uzanan yeni sahil hattı projesi çalışmalarını yerinde inceledi.

Alkaya Mevkii'nden başlayarak Değirmenaltı mahallesine bağlanan yeni sahil kordonu projesi, içerisinde yürüyüş ve bisiklet yolu, dinlenme alanları ve kafeteryalar, su sporlarının da yapılabileceği alanları barındıran yeni bir çekim merkezi olarak planlanıyor. Proje tamamlandığında, Süleymanpaşa yeni bir sahil şeridinin yanı sıra şehrin turizm potansiyelini arttıracak bir yaşam merkezi hayata geçirilmiş olacak.

“Yeni bir yaşam merkezi hazırlıyoruz”

Süleymanpaşa Belediye Meclis Üyesi Muhammet Karaman ile birlikte proje kapsamında yürütülen çalışmalarını takip eden Başkan Cüneyt Yüksel, konuyla ilgili yaptığı açıklamada,

“Süleymanpaşa'mıza, güzide bir yaşam merkezi daha kazandırmanın gayretiyle, Alkaya sahilinde devam eden çalışmalarımızı yerinde inceledik. Vatandaşlarımıza, palmiye ağaçlarının gölgesinde, eşsiz güzellikteki deniz manzarası karşısında yürüyüş ve bisiklet turu yapabilecekleri güzide bir yaşam merkezi hazırlıyoruz. Projemizin detaylarını değerlendirdiğimiz bölgeye, yepyeni bir çehre kazandırmak üzere geri sayımımız sürüyor” diye konuştu.



Son Dakika Haberleri | Bu tarihte İstanbul'da kar yağışı çok daha etkili olacak!



Melek İpek davasında son dakika: Çıplak işkence sonrası cinayette cezası...



Son dakika haberi: İsveç'te kayıp olan subay Deniz Arda hakkında flaş gelişme!



Seçimlerle ilgili son dakika haberi: Baraj yüzde 7'ye iniyor



Özcan Deniz'den kafaları karıştıran açıklama!



NASA Mars fotoğraflarında gözden kaçırdı! Taşa oyulmuş şekilde bulundu!



Galatasaraylı Marcao isyan etti: Eşi Pan Teixeira gözyaşlarını tutamadı!



Vücuttaki iltihabı bitiren süper besin!